RC 21040，版本：2017-05, 博世力士乐股份公司
二通插装阀，
主动可控
特点
▶▶ 二位二通主动可控方向插装阀（"两级主动逻辑"）
▶▶ 模块化设计，柔性油路设置
▶▶ 符合 ISO 7368 的安装孔
▶▶ 采用流量优化的几何结构，保证了能量效率

2/34 LC2A | 二通插装阀
博世力士乐股份公司，RC 21040，版本：2017-05
订货代码
01 逻辑插件 LC
02 两级，主动型 2A
03 规格 16 016
规格 25 025
规格 32 032
规格 40 040
规格 50 050
规格 63 063
规格 80 080
规格 100 100
规格 125（仅限型号 "F"，锥阀带遮盖；不适用于型号 "450"） 125
控制阀芯设计（有关面积比，请参阅 6 页的横截面）
04 A1 : A2 = 2 : 1 	 (A2 = 50%) A
A1 : A2 = 14.3 : 1	 (A2 = 7%) B
A1 : A2 = 1 : 0 	 (A2 = 0%) D
05 不带弹簧 00
带弹簧，开启压力约为 4 bar（请参阅控制阀芯设计 "A"） 40
06 不带衰减阻尼的锥阀 E
带衰减阻尼的锥阀 D
锥阀带遮盖（首选使用带 "阀芯位置监控" 的型号；仅限于控制阀芯设计 "B"） F
07 组件系列 10 … 19（10 … 19：安装和连接尺寸不变） 1X
最大工作压力
08 420 bar（标准） 无代码
450 bar 450
主动区域 1) 连接到油口（另请参阅第 5 页）：
09 Z1 Z1
Z2 Z2
Z1 和 Z2 U
X（不适用于型号 "450"） X
Y（不适用于型号 "450"） Y
阀芯位置监控 2) （位置开关 1= "1"；位置开关 2= "2"）（型号 "450" 仅限于 "Q7"、"Q9" 和 "无"）
10 – 位置监控 "关闭"
不带位置开关（"1" 在 "Y" 侧 - 可以重新配置） 无代码
带 1 个位置开关（"1" 在 "Y" 侧 - 已安装） Q7
带 2 个位置开关（"1" 在 "Y" 侧 - 已安装，根据 NG 确定 "2" 的连接侧 - 已安装） Q7Q7
带 1 个位置开关和第二安装孔（"1" 在 "Y" 侧 - 未安装，根据 NG 确定 "2" 的 连接侧 - 已安装） Q.Q7
不带位置开关，带 2 个安装孔（"1" 在 "Y" 侧 - 未安装，根据 NG 确定 "2" 的 连接侧 - 未安装） Q.Q.
– 组合位置监控 "1"（关闭）和 "2"（打开）3)
带 2 个位置开关（"1" 在 "Y" 侧 - 已安装，根据 NG 确定 "2" 的连接侧 - 已安装） Q7Q7T
不带位置开关，带 2 个安装孔（"1" 在 "Y" 侧 - 未安装，根据 NG 确定 "2" 的 连接侧 - 未安装） Q.Q.T
带 1 个位置开关和第二安装孔（"1" 在 "Y" 侧 - 未安装，根据 NG 确定 "2" 的 连接侧 - 已安装） Q.Q7T
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
LC 2A – 1X / *
二通插装阀 | LC2A � 3/34
RC 21040，版本：2017-05, 博世力士乐股份公司
订货代码
10 - 位置监控 "关闭"；NAMUR 4)
带 1 个位置开关（"1" 在 "Y" 侧 - 已安装） Q8
- 模拟，位置检测
具有模拟输出的电感式传感器 (1…9 V DC)；仅限于型号 "LC2A .D40E-1X/…A"，"LC2A .A.D-1X/…" 和 "LC2A .B.F-1X/…" Q9
可应要求提供 "模拟" 和 "数字" 组合
位置开关的电气连接 5)
11 不带位置开关 无代码
UB = 24 V DC（标准；仅限型号 "Q7" 和 "Q9"） G24
U B = 8 V DC（NAMUR；仅限于型号 "Q8"；不适用于型号 "450"） G08
控制阀芯中的先导油孔 6)
12 不带 先导油孔 无代码
- 先导油孔 A → 弹簧腔（仅限 NG25 至 100）
NG25 - 最大先导油孔 Ø 10.0mm A100
NG32 - 最大先导油孔 Ø 13.0mm A130
NG40 - 最大先导油孔 Ø 16.0mm A160
NG50 - 最大先导油孔 Ø 20.0mm A200
NG63 - 最大先导油孔 Ø 26.0mm A260
NG80 - 最大先导油孔 Ø 32.0mm A320
NG100 - 最大先导油孔 Ø 40.0mm A400
13
节
流
孔
装
配
（
订
货
示
例
请
参
阅
第
 4
 页
）
不带节流孔 无代码
通道 X – ① 中带节流孔 X**
14 不带节流孔 无代码
到主动区域的通道 F 中带节流孔 F**
15 不带节流孔 无代码
通道 Z1 – ② 中带节流孔（不适用于型号 "X" 和 "Y"） D**
16 不带节流孔 无代码
通道 Z1 – ① 中带节流孔 Z**
17 不带节流孔 无代码
通道 Y – ① 中带节流孔 Y**
18 不带节流孔 无代码
通道 Z2 – ② 中带节流孔（不适用于型号 "X" 和 "Y"） S**
19 不带节流孔 无代码
通道 Z2 – ① 中带节流孔 W**
20 不带节流孔 无代码
通道 X – ② 中带节流孔（不适用于型号 "Z1"、"Z2" 和 "U"） H**
21 不带节流孔 无代码
通道 X – ② 中带节流孔（不适用于型号 "Z1"、"Z2" 和 "U"） L**
耐腐蚀性
22 无 无代码
已提高防腐蚀性（已经过 240 小时盐雾测试，符合 EN ISO 9227） J3
脚注请参阅第 4 页
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
LC 2A – 1X / *
① = 组件侧
② = 阀板侧
4/34 LC2A | 二通插装阀
博世力士乐股份公司，RC 21040，版本：2017-05
订货代码
1)	 由于结构原因，活动区域 (A4) 只能与两个先导油对 "Z1/Z2" 或 "X/Y"
中的一个组合。随后，只能针对 NG125 从 "Z1/Z2" 改为 "X/Y"。
2)	 有关 BG 证书，请参阅第 30 页
3)	 不可用于 NG16、25 和 32
4)	 仅用于型号 "G08"。针对 NAMUR 接口而设计并批准的评估电子元件是
标准的。
5)	 插头，单独订购，请参阅第 33 页。
6)	 仅针对型号 LC2A .D40E-1X/… 针对 "单向阀功能"；已根据规格确定最
大先导油孔 Ø。
7)	 密封材料选择取决于工作参数（液压油、温度等）
 节流孔装配的订货示例：
▶▶ ** = 规格，单位为 mm x 10
例如，通道 X – ① 中的节流孔 Ø1.2 mm = "X12"
▶▶ "99" = 堵塞器
例如，通道 Z2 – ① 中的堵塞器 = "W99"
原理符号（① = 组件侧，② = 阀板侧）
有关活动区域的控制阀芯形式和油路的示例
型号 LC2A .B40E-1X/Z1... 型号 LC2A .A40D-1X/Z1Q7G24…
X Z1 Z2 Y
A
B
1
2 X Z1 Z2 Y
A
B
1
2
型号 LC2A .B40D-1X/Z2… 型号 LC2A .A40D-1X/YQ7G24…
X Z1 Z2 Y
A
B
1
2 X Z1 Z2 Y
A
B
1
2
型号 LC2A .D40D-1X/X… 型号 LC2A .D40E-1X/Z1..A…
X Z1 Z2 Y
A
B
1
2 X Z1 Z2 Y
A
B
1
2
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
LC 2A – 1X / *
密封材料 7)
23 FKM 密封件（首选） F
NBR 密封件（请参阅 7 页） N
H-ECOPUR 密封件（适用于型号 "450"） P
24 明文形式的更多详细信息
二通插装阀 | LC2A � 5/34
RC 21040，版本：2017-05, 博世力士乐股份公司
"主动区域" A4 的分配（① = 组件侧，② = 阀联侧）
节流孔分配（① = 组件侧，② = 阀板侧）
型号 LC2A …-1X/Z1… （F1 未安装） 型号 LC2A …-1X/Z2… （F2 未安装）
X Z1 Z2 Y
1
2
F1
X Z1 Z2 Y
1
2
F2
型号 LC2A …-1X/U… （F1 和 F2 未安装） 型号 LC2A …-1X/Y… （F2 未安装）
X Z1 Z2 Y
1

节流孔 Ø
(mm)
订货号 物料号
M6 圆锥形 M8x1 圆锥形 G 1/8 圆锥形 G 1/4 圆锥形 G 3/8 圆锥形 G 1/2 圆锥形 G 1 圆锥形
– 00 – – – – – – –
0.5 05 R913040356 R913017600 R913030187 R913040456 – – –
0.6 06 R913040358 R913017605 R913017606 R913020197 – – –
0.7 07 R913040360 R913017609 R913046092 – – – –
0.8 08 R913029447 R913017614 R913017616 R913017615 R913040481 R913040499 –
1.0 10 R913019186 R913017621 R913024679 R913017622 R913040484 R913040500 –
1.2 12 R913040362 R913017627 R913017629 R913017628 R913040486 R913040501 –
1.5 15 R913028337 R913017637 R913017639 R913017638 R913040488 R913028317 –
1.8 18 R913030186 R913017644 R913017646 R913017645 R913040489 R913045913 –
2.0 20 R913029870 R913017651 R913040450 R913017652 R913028417 R913028336 –
2.5 25 R913032543 R913035796 R913017656 R913019582 R913040493 R913040502 –
3.0 30 R913040368 R913017661 R913017663 R913017662 R913018266 R913040503 R913040467
3.5 35 – R913017667 R913040452 R913040463 R913028318 R913019856 R913040469
4.0 40 – R913017670 R913027078 R913040464 R913018265 R913029168 R913040470
4.5 45 – R913046571 R913017671 R913040465 – R913040506 –
5.0 50 – – R913017673 R913040468 R913023871 R913019857 R913040471
5.5 55 – – R913027077 – R913040495 R913053659 –
6.0 60 – – – – R913023870 R913028418 R913020247
7.0 70 – – – R913040461 R913017675 R913040509 –
7.5 75 – – – – R913023430 – R913018328
8.0 80 – – – – R913046570 R913040510 R913020246
闭式 99 R913019128 R913019129 R913019137 R913019136 R913019138 – R913019140
螺堵
螺纹
紧固扭矩 MA，单位为 Nm ±10%
420 bar 450 bar
G1/8 12 18
G1/4 30 45
G3/8 55 83
G1/2 80 120
G3/4 135 175
G1 225 270
1.1
1.2
2
2
2 x ØD2
2 x ØD2
L7
L7 L7
L7 L7
二通插装阀 | LC2A � 17/34
RC 21040，版本：2017-05, 博世力士乐股份公司
尺寸：NG16 … 63
（尺寸单位为 mm）
NG 16 25 32 40 50 63
L1 80 85 100 125 140 180
L2 67 67 65 58 58 45
L3 15 9.5 2 – – –
L4 7 10 7 – – –
L5 34.5 37 45 56 63.5 82.5
L6 45.5 48 55 69 63.5 82.5
L7 5 5 5 5 5 5
L7 1) 10 10 10 11 11 11
H1 40 40 50 80 100 110
H2 11.5 11.5 13.5 29.5 42.5 45.5
ØD1 M6 M6 M8 x 1 G1/8 G1/8 G1/4
ØD2 G1/8 G1/8 G1/8 G1/4 G1/4 G3/8